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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57110201M

2. Data e Regjistrimit 10/09/2025
3. Emri i Subjektit TRICON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore,Lagjjia”Bashkimi”,Rruga”Osman 
Haxhiu”Pallati 1032 Hyrja 5,kati 3,Vlore 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, rikonstruksion, mirëmbajtje dhe rehabilitim 
rrugësh, autostradash, urash, mbikalimesh, nënkalimesh, 
trotuareve, shesheve dhe veprave të tjera inxhinierike; 
ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile, 
industriale, turistike, tregtare dhe sociale; punime për rrjete 
ujësjellësi, kanalizime, sisteme kullimi dhe vaditjeje; punime 
elektrike, mekanike dhe instalime hidrosanitare; ndërtim 
linjash elektrike të tensionit të lartë, mesëm dhe të ulët, poste 
elektrike, kabina dhe rrjete shpërndarjeje; punime asfaltimi, 
shtresëzimi, betonimi, sinjalistikë rrugore horizontale e 
vertikale dhe ndriçim publik; punime të gjelbërimit 
dekorativ, parqeve dhe mjediseve publike; punime për 
mbrojtjen e mjedisit, brigjeve, digave dhe veprave ujore; 
punime të gërmimeve, mbushjeve, punime topografike dhe 
inxhinierike; restaurim fasadash, suvatime, bojatisje, 
rifinitura dhe mirëmbajtje objektesh; import–eksport, tregtim 
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me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, inertëve, 
hekurit, çimentos, tullave, asfaltit, lëndëve drusore, 
produkteve metalike dhe pajisjeve ndërtimore; shërbime 
projektimi, konsulence teknike, mbikëqyrje punimesh dhe 
menaxhim projektesh; si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar në fuqi.  
Janaq Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2025 Deri: 06/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Janaq Berberi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jonian Omeri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRICON
E-Mail: triconshpk@gmail.com  
Telefon: 0674930431  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521463-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CDF826-914F-4C1B-9533-308171CCF609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988422F2-86DF-454C-A0A8-78EE0C985F96


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025


